МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

13 февраля 2023 г.  № 213

г. Краснодар

О проведении конкурса стендовых докладов,

проводимом в рамках Дня российской науки

В соответствии с графиком проведения научных мероприятий Института

географии, геологии, туризма и сервиса (ИГГТиС)   п р и к а з ы в а ю:

1. Институту географии, геологии, туризма и сервиса (Беликов М.Ю.)

провести 13-21 февраля 2023 года конкурс стендовых докладов, проводимого

в рамках Дня российской науки.

2. Сформировать оргкомитет в следующие составе:

Беликов М.Ю., директор ИГГТиС, заведующий кафедрой международного

туризма и менеджмента – председатель оргкомитета;

Волкова Т.А., зам.директора по воспитательной работе ИГГТиС;

Миненкова В.В., зам. директора по учебной работе ИГГТиС;

Рыживолова Э.А., зам. директора по воспитательной работе ИГГТиС;

Болотин С.Н., зав. кафедрой геоэкологии и природопользования;

Захарченко Е.И., зав. кафедрой геофизических методов поиска и разведки;

Любимова Т.В., зав. кафедрой региональной и морской геологии;

Нагалевский Э.Ю., зав. кафедрой физической географии;

Комаров Д.А., и.о. зав.кафедрой геоинформатики;

Климов Н.Н., преподаватель кафедры международного туризма

и менеджмента;

Сидоренко В.В., председатель Студенческого научного общества ИГГТиС.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на проректора по научной

работе и инновациям Шарафану М.В.

Проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева